АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2017                                                                                                         № 59
Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях
       Во исполнение пункта 15 статьи 34 Закона Астраханской области от 22.06.2016 № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях» администрация муниципального образования «Село Садовое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц согласно приложения № 1, уполномоченных составлять протоколы:

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1 (в части невыполнения законных требований главы муниципального образования, депутата представительного органа местного самоуправления либо создания препятствий в осуществлении их деятельности), 2 (в части нарушения порядка предоставления муниципальной услуги), 7, 8, 9 (в части знаков отличия, учрежденных органами местного самоуправления), 10, 12-17, 25-28, 31, 32 Закона Астраханской области от 22.06.2016 № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях»,
- об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1–21 статьи 7.29, частями 1–42, 6–8, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, частями 1, 2 статьи 7.311, статьей 7.32, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.41, частями 1, 7 статьи 19.5, статьей 19.7, частью 1 статьи 19.72 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, а также об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14–15.1516, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.41, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования «Село Садовое» в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу Постановление главы администрации муниципального образования «Село Садовое» от 09.09.2009 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава  муниципального  образования                                           А.С.Духнов
Приложение № 1

к Постановлению администрации

МО «Село Садовое»

от 26.12.2017 № 59
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Зав. сектором по бух. учету и сводному бюджету администрации МО «Село Садовое».